A FOOLIGTD

Federacdo Goiana de Automobilismo

12 Etapa Goiano de Kart e 12 Rental 2023

Aquecimento

125

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:54:25

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km

25/03/2023.08:50 .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 39.813 +0.307 8:57:21.627
(51) THEO SALOMAO 4 39.637 +0.131 8:58:01.264
1 43.043 +4.593 8:55:48.488 5 39.506 8:58:40.770
2 39.531 +1.081 8:56:28.019 6 39.628 +0.122 8:59:20.398
3 38.722 +0.272 8:57:06.741 7 1:48.3%4 +1:08.888 9:01:08.792
4 38.570 +0.120 8:57:45.311 8 41.435 +1.929 9:01:50.227
5 38.450 8:58:23.761 9 39.802 +0.296 9:02:30.029
6 38.530 +0.080 8:59:02.291 10 39.686 +0.180 9:03:09.715
7 38.482 +0.032 8:59:40.773 11 39.677 +0.171 9:03:49.392
8 38.532 +0.082 9:00:19.305 12 39.610 +0.104 9:04:29.002
9 1:40.421 +1:01.971 9:01:59.726
10 39.740 +1.290 9:02:39.466
11 38.679 +0.229 9:03:18.145
12 38.776 +0.326 9:03:56.921
13 2:16.614 +1:38.164 9:06:13.535
(12) FAUSTO FILHO
1 45.144 +6.598 8:55:58.111
2 40.395 +1.849 8:56:38.506
3 39.496 +0.950 8:57:18.002
4 38.880 +0.334 8:57:56.882
5 38.712 +0.166 8:58:35.594
6 38.577 +0.031 8:59:14.171
7 38.546 8:59:52.717
8 38.585 +0.039 9:00:31.302
9 38.547 +0.001 9:01:09.849
10 1:26.318 +47.772 9:02:36.167
11 40.191 +1.645 9:03:16.358
12 38.849 +0.303 9:03:55.207
13 38.606 +0.060 9:04:33.813
14 38.667 +0.121 9:05:12.480
(126) RODOLPHO SANTOS
1 46.667 +7.840 8:55:37.374
2 40.930 +2.103 8:56:18.304
3 39.518 +0.691 8:56:57.822
4 38.896 +0.069 8:57:36.718
5 38.827 8:58:15.545
6 38.863 +0.036 8:58:54.408
7 38.837 +0.010 8:59:33.245
8 38.947 +0.120 9:00:12.192
9 38.830 +0.003 9:00:51.022
(44) ENZO FAITA
1 45.280 +6.270 8:55:26.151
2 40.564 +1.554 8:56:06.715
3 39.498 +0.488 8:56:46.213
4 39.122 +0.112 8:57:25.335
5 39.113 +0.103 8:58:04.448
6 39.097 +0.087 8:58:43.545
7 39.010 8:59:22.555
8 2:15.995 +1:36.985 9:01:38.550
9 40.365 +1.355 9:02:18.915
10 39.128 +0.118 9:02:58.043
11 39.119 +0.109 9:03:37.162
12 39.036 +0.026 9:04:16.198
13 39.207 +0.197 9:04:55.405
(16) MARCELO BARBOSA
1 45.728 +6.222 8:56:00.880
2 40.934 +1.428 8:56:41.814
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